PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRÀNG LƯƠNG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 06 /CTr-THTL                    Đông Triều, ngày 05 tháng 01năm 2019

I. Trọng tâm:

- Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I  khối 1-5

- Tổ chức chuyên đề cấp trường ứng dung phương pháp bàn tay nặn bột

khối lớp 4-5

- Tổ chức hoạt động trải nghiệm thực tế tại Đền Sinh, chùa Bắc Mã ,

Cổng Tỉnh

- Tổ chức các hoạt động, trò chơi dân gian hướng về Mừng Đảng, Mừng

Xuân Kỷ Hợi

II. Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Bộ phận/Người thực

hiện

02/1 -Họp  hội đồng giáo dục   BGH+ GV

04/1 -Tổ chức chuyên đề cấp trường ứng dung

phương pháp bàn tay nặn bột khối lớp 4-5

GV +HS

10-11/1  Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I  khối 1-5 GV+HS

12-13/1 Chấm thi -Tổng hợp đánh giá kết quả học

kỳ I

BGK

16/1 Tổ chức chuyên đề dạy học Mĩ thuật theo

phương pháp dạy học Mĩ thuật theo

phương pháp Đan Mạch - khối lớp 3

GV+HS

17/1 Tổ chức chương trình Ga la Tiếng Anh

cho học sinh toàn trường.

GV+HS

18/1 Tổ chức sơ kết học kỳ I GV +HS

21- 25/1 KiểmGGGGG tra toàn diện 02 Đồng chí:

Đoàn Huyền Trang, Dương Nam ChungG

BKTNB+GV

26 -27/1 Tổ chức hoạt động NGLL, trải nghiệm

thực tế tại Đền Sinh, chùa Bắc Mã , Cổng

Tỉnh

GV+HS

29-31/1 Tổ chức các hoạt động , trò chơi dân gian

hướng về Mừng Đảng , Mừng Xuân Kỷ

Hợi

GV+HS

      Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG

      - Các bộ phận (t/h);

      - Trang TTĐT trường;

      - Lưu.

                                    Trần Văn Toán

		2019-01-04T16:05:40+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Tràng Lương<thtrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-04T16:05:59+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Tràng Lương<thtrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!